Produktdatenblatt
10.02.2023

4 STAHLWILLE( )

Doppelgelenkschlissel FLEXI,
metrisch, Doppelsechskant

29

Art.No. 43010809
GTIN 4018754025657
Model 298X9

@

Bezeichnung. Doppelgelenkschlissel FLEXI SW 8 x 9mm L.201Tmm

Beschreibung. e mit metrischen, ungleichen Schliisselweiten
¢ mit schwenkbarem Doppelsechskant
e Stabile, schlanke und leichte Konstruktion
e Hohe Biegefestigkeit durch Doppel-T-Profil
« Griffige, hautsympatische Oberflache durch STAHLWILLE Rundfinish
e Extrem belastbar, auBergewdohnlich langlebig
« Im Gesenk geschmiedet, gehartet und und im Olbad abgekiihlt
e Chrome-Alloy-Steel, verchromt

Vorteile.

mit Doppelsechskant

Technische Zeichnung.

Technische Attribute. Logistikdaten.
al 11,9 mm Tiefe mm (IFS) 200
a2 13,4 mm Breite mm (IFS) 14

Hohe mm (IFS) 14



Abtriebsprofil

d1

d2

L

Schliisselweite [mm]
Schliisselweite 1 [mm]

Schliisselweite 2 [mm]

GTIN-Code.

4701

8754702565

Doppelsechskant AS-
drive

26 mm
27,5 mm
201 mm
8 x 9 mm
8 mm

9 mm

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe mm (verpackt)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Packnorm
Ursprungsland
Ursprungsregion

Zolltarifnr

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.de
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal

Produktdatenblatt
10.02.2023

202

65

39
43010809
0,810
0,000
0,006
4018754025657
10

EWU
DE-NW
82041100




