

Doppelgelenkschlüssel FLEXI, metrisch, Doppelsechskant

29



Art.No. 43010809

GTIN **4018754025657**

Model 298 X 9



Bezeichnung.

Doppelgelenkschlüssel FLEXI SW 8 x 9mm L.201mm

Beschreibung.

- mit metrischen, ungleichen Schlüsselweiten
- mit schwenkbarem Doppelsechskant
- Stabile, schlanke und leichte Konstruktion
- Hohe Biegefestigkeit durch Doppel-T-Profil
- Griffige, hautsympatische Oberfläche durch STAHLWILLE Rundfinish
- Extrem belastbar, außergewöhnlich langlebig
- Im Gesenk geschmiedet, gehärtet und und im Ölbad abgekühlt
- Chrome-Alloy-Steel, verchromt

Vorteile.

mit Doppelsechskant

Technische Zeichnung.



Technische Attribute.

Logistikdaten.

a1	11,9 mm	Tiefe mm (IFS)	200
a2	13,4 mm	Breite mm (IFS)	14
		Höhe mm (IFS)	14

			10.02.2020
Abtriebsprofil	Doppelsechskant AS- drive	Länge (verpackt, mm)	202
		Breite (verpackt, mm)	65
d1	26 mm	Höhe mm (verpackt)	39
d2	27,5 mm	Code	43010809
l	201 mm	Gewicht (brutto, kg)	0,810
Schlüsselweite [mm]	8 x 9 mm	Gewicht PAP (kg)	0,000
Schlüsselweite 1 [mm]	8 mm	Gewicht PVC (kg)	0,006
Schlüsselweite 2 [mm]	9 mm	GTIN	4018754025657
		Packnorm	10
		Ursprungsland	EWU
		Ursprungsregion	DE-NW
		Zolltarifnr	82041100

GTIN-Code.

